
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – മൂന്നാം സകേ�ളനം

(04.10.2021 മുതല് 11.11.2021 വരെര) (ആരെ
 സിറ്റിംഗ്- 21)

അംഗങ്ങള് പരെ(ടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടപടി
ള് സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ3 കേപര്  :       ശ്രീ. പി. നന്ദകുമാര് ഹാജര് : 20

  അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

ഇല്ല

ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

കാത്തലിക് സിറിയന് ബാ�ിങ്കെ� ങ്കെതാഴിലാളി വിരുദ്ധ നടപടികള് 4 മി. 11.10.2021

സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. കുണ്ടുകടവ് പാലത്തിങ്കെ� പുനര്നിര്മ്മാണം
2. ങ്കെപാന്നാനിയിങ്കെല സ്ത്രീകളുങ്കെടയും കുട്ടികളുങ്കെടയും ആശുപത്രി വികസനം

1 മി.
1 മി.

13.10.2021
29.10.2021

ധന
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

2021-22 സാമ്പത്തിക വര്ഷങ്കെത്ത ബഡ്ജറ്റിലേലക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യര്ത്ഥനകങ്കെള 
സംബന്ധിച്ച ചര്ച്ച

11 മി. 11.11.2021

                                                               നിയമ നിര്�ാണ 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1.  2021—ങ്കെല ലേകരള സൂക്ഷ്മ-ങ്കെചറുകിട-ഇടത്തരം വ്യവസായ സ്ഥാപനങ്ങള്
     സുഗമമാക്കല് (ലേഭദഗതി) ബില്

2.  2021-ങ്കെല ലേകരള സംസ്ഥാന ചരക്കു ലേസവന നികുതി (ലേഭദഗതി) ബില്

8 മി.

12 മി

25.10.2021

29.10.2021

അനൗകേD്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                ഇല്ല

പ്രകേമയങ്ങള്

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

ഇല്ല


